Nagrody nie wydane w trybie opisanym powyżej pozostają do dyspozycji 

Organizatora. 

18. Nagrody wydawane są Zwycięzcom przelewem bankowym maksymalnie  

do 23 grudnia 2020 r. 

§ 9 Wartość puli Nagród 

1. Całkowita wartość puli Nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii  

na wygrane wynosi: 256.665,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt pięć złotych  i 00/100) brutto. Liczba Nagród jest ograniczona  

i wynosi 1.105 (słownie: jeden tysiąc sto pięć) sztuk. 

2. Nagrodami w Loterii są: 

a) Nagroda dodatkowa o wartości 100,00 zł (sto złotych i 00/100). Organizator 

przewidział 600 (słownie: sześćset) nagród o wartości 100 zł w Loterii; 

b) Nagroda dodatkowa o wartości 200,00 zł (dwieście złotych i 00/100).

[...]

Organizator przewidział 400 (słownie: czterysta) nagród o wartości  

200 zł w Loterii; 

c) Nagroda dodatkowa o wartości 500,00 zł (pięćset złotych i 00/100). 

Organizator przewidział 100 (słownie: sto) nagród o wartości 500 zł w Loterii;   

d) Nagroda Główna o wartości 12.000,00 (słownie: dwanaście tysięcy złotych  

i 00/100) wraz z dodatkową kwotą pieniężną 1.333,00 . Organizator przewidział 

5 (słownie: pięć) Nagród Głównych w Loterii. Po jednej na dany Okres 

promocyjny, zgodnie z tabelą § 7 ust.4. 

3. Zwycięzca nie ma prawa przenieść prawa do uzyskania Nagrody na osoby trzecie